Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL Rodada: 5

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE

CLUBE

Data: 08/11/2025 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo

@ -

@

Local: FAUSTO ALVIM

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 1 x 2 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE 1 x 3 MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
“CosTasouza- | GABRIELLUISSANTOS- | Gud OEgouza |, MURILOTADEUDE :
AMADOR/FMF RACHID - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:52 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:52 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:57 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:42 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 12:42 Acréscimo: 05:00

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE

Arthur

lago

Arthur Alburquerque Fonseca

lago Henrique Goncalves

11 Lucas Martuchelli Lucas Martuchelli F. Paulino

Matheus
Daniel
Vitor
Andre

Faria

2

3

4

5

6 Joao Paulo
7

8 lan Gabiriel
9

Kaua

Substitutos

13 Carlinhos
14 Vinicius
15 Kenedy
16 Vinicius
17 Paulo
18 Joao
19 Luiz

20 Gustavo
21 Pedro
22 Vitor
25 lzaias
26 Diogo

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Matheus Nascimento Souza
Daniel Kaina Ferreira De Faria
Vitor Hugo Simao Lopes

Andre Bispo De Jesus (C)
Joao Paulo Oliveira Borges
Miguel Pereira Da Costa Faria
lan Gabriel Sousa Oliveira
Kaua Vinicius De Melo Teixeira

Carlos Sergio De Souza Da Silva
Vinicius Parolini Ferreira
Kenedy Kauan Martins
Vinicius Kahuan Krummruck Assis
Paulo Henrique Santos Silva
Joao Pedro Souza Pereira
Luiz Henrique Alcantara Santos
Gustavo Goncalves Borges
Pedro Henrigue Cutrim Camara
Vitor Goulart Abdo
Evandisson lzaias B. Dos Santos
Diogo Henrique Da Silva Santos
Comissao Técnica
Dalmer Guilherme De Oliveira Soares
Vinicius Oliveira Domingos
Gabriela Beskow

Bruno Baltazar Dos Reis Gomes
Pedro Eustaquio Ananias

Relacao de Jogadores

896698
828079
867525
806392
799809
809630
797775
804215
735638
805520
896765

842740
756341
815266
803682
897116
897184
821559
807178
884452
793576
928991
749013

Ne
1
10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16
17
18
19
20

Eliedison
Gabriel
Rafael
Diego
Joao
Kaike
Ceara
Gustavo Luan
Kauan
Jonnathan
Lucas

Gean
Thiago
Benites
Thiago
Rhuan
Antonio
Joao
Leo

Coromandel

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Titulares

Eliedison Marques Vieira Silva

Gabriel Vinicius Anacleto Junior

Rafael Souza Goncalves

Diego Augusto O. Gomes Da Rocha

Joao Gabriel Oliveira Sena Abreu

Kaike Nass De Souza (C)

Rafael Bruno Rodrigues Dos Reis

Gustavo Luan De Oliveira Moreira

Kauan Vitor Conceicao Alves

Jonnathan Felipe Pereira Costa

Lucas Oliveira Faria
Substitutos

Gean Dos Santos Miranda

Thiago Miguel Dos Santos

Joao Gabriel Benites

Thiago Correa Silva

Rhuan Freire Rezende

Antonio Carlos De Souza Ferreira

Joao Pedro Correia

Leonardo Vieira Barbosa

Luiz Diogo Messiano Maia

Comissao Técnica

Técnico: Joao Victor Correia Duarte

Auxiliar Técnico: Mateus Filipe Ramos Alves Da Silva

Médico:

Preparador Fisico: Weverson Alves De Carvalho

Massagista: Davisson Henrique De Lima

Prep. de Goleiros: Thiago Henrique P Felix

839675
815719
917677
821531
822739
806528
917659
918987
865240
806098
822107

851951
823361
890926
807315
861275
803264
805742
713885
920489

//e-sﬁmufa



Tempo
32:00

04:00

31:00
42:00

1T/2T N° Tipo
1T 10 NR
2T 2 NR
2T 9 NR
2T 9 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Gols

Nome do Jogador
Gabriel Vinicius Anacleto Junior

Matheus Nascimento Souza

Lucas Oliveira Faria

Lucas Oliveira Faria

Cartoes Amarelos

Equipe
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
CLUBE

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Tempo
29:00

37:00

1T/2T N° Nome do Jogador

2T

2T

2 Matheus Nascimento Souza
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

17 Antonio Carlos De Souza Ferreira
- desrespeito ao jogo;

Cartoes Vermelhos

Equipe

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
CLUBE

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Tempo

1T/2T N° Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T Funcdao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento aos atletas supostamente lesionados, parada para hidratagéo, reposicao de bola e substituicdes.

Relatério do Assistente

Tempo

09:00

13:00
18:00

33:00
33:00

43:00

1T/2T

INT

INT

Equipe

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
CLUBE

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
CLUBE

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
CLUBE

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
CLUBE

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE
CLUBE

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Substituicoes

Entrou

21 - Pedro Henrique Cutrim Camara
17 - Paulo Henrigue Santos Silva
19 - Luiz Henrique Alcantara Santos

17 - Antonio Carlos De Souza Ferreira
13 - Thiago Miguel Dos Santos
22 - Vitor Goulart Abdo

25 - Evandisson Izaias Bispo Dos Santos

20 - Luiz Diogo Messiano Maia

Saiu

3 - Daniel Kaina Ferreira De Faria
7 - Miguel Pereira Da Costa Faria
9 - Kaua Vinicius De Melo Teixeira

11 - Rafael Souza Goncalves
2 - Diego Augusto Otavio Gomes Da Rocha

2 - Matheus Nascimento Souza
5 - Andre Bispo De Jesus

9 - Lucas Oliveira Faria



