

Competição: SUB 17 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: OCTOGONAL

Jogo: ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE





MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Rodada: 5

Atraso:

Atraso:

Atraso:

Acréscimo:

Nome Completo

00:00

00:00

00:00

05:00

Data: 08/11/2025 **Hora:** 11:00:00 **Local:** FAUSTO ALVIM

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 0 x 1
 2º Tempo: 1 x 2
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE 1 x 3 MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Arbitragem Control of the Control of							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
CLEBER CASSIO DA COSTA SOUZA - AMADOR/FMF	GABRIEL LUIS SANTOS - FMF	ARTHUR HENRIQUE FARIAS DE SOUZA RACHID - FMF	MURILO TADEU DE ALMEIDA - AMADOR/FMF	-			

			Cr	onolo	gia		
1º Tempo						2º Temp	00
Entrada do Mandante:	10:55	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	11:52	
Entrada do Visitante:	10:55	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	11:52	
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	11:57	
Término do 1º Tempo:	11:42	Acréscimo:	02:00		Término do 2º Tempo:	12:42	

Relação de Jogadores

Apelido

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Arthur	Arthur Alburquerque Fonseca	896698				
10	lago	lago Henrique Goncalves	828079				
11	Lucas Martuchelli	Lucas Martuchelli F. Paulino					
2	Matheus	Matheus Nascimento Souza	806392				
3	Daniel	Daniel Kaina Ferreira De Faria	799809				
4	Vitor	Vitor Hugo Simao Lopes	809630				
5	Andre	Andre Bispo De Jesus (C)	797775				
6	Joao Paulo	Joao Paulo Oliveira Borges	804215				
7	Faria	Miguel Pereira Da Costa Faria	735638				
8	Ian Gabriel	Ian Gabriel Sousa Oliveira	805520				
9	Kaua	Kaua Vinicius De Melo Teixeira	896765				
		Substitutos					
13	Carlinhos	Carlos Sergio De Souza Da Silva	842740				
14	Vinicius	Vinicius Parolini Ferreira	756341				
15	Kenedy	Kenedy Kauan Martins	815266				
16	Vinicius	Vinicius Kahuan Krummruck Assis	803682				
17	Paulo	Paulo Henrique Santos Silva	897116				
18	Joao	Joao Pedro Souza Pereira	897184				
19	Luiz	Luiz Henrique Alcantara Santos	821559				
20	Gustavo	Gustavo Goncalves Borges	807178				
21	Pedro	Pedro Henrique Cutrim Camara	884452				
22	Vitor	Vitor Goulart Abdo	793576				
25	Izaias	Evandisson Izaias B. Dos Santos	928991				
26	Diogo	Diogo Henrique Da Silva Santos	749013				
		Comissão Técnica					

Técnico: Dalmer Guilherme De Oliveira Soares

Auxiliar Técnico: Vinicius Oliveira Domingos

Médico: Gabriela Beskow

Preparador Físico: Bruno Baltazar Dos Reis Gomes

Massagista: Pedro Eustaquio Ananias

Prep. de Goleiros:

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
Titulares

1	Eliedison	Eliedison Marques Vieira Silva	839675
10	Gabriel	Gabriel Vinicius Anacleto Junior	815719
11	Rafael	Rafael Souza Goncalves	917677
2	Diego	Diego Augusto O. Gomes Da Rocha	821531
3	Joao	Joao Gabriel Oliveira Sena Abreu	822739
4	Kaike	Kaike Nass De Souza (C)	806528
5	Ceara	Rafael Bruno Rodrigues Dos Reis	917659
6	Gustavo Luan	Gustavo Luan De Oliveira Moreira	918987
7	Kauan	Kauan Vitor Conceicao Alves	865240
8	Jonnathan	Jonnathan Felipe Pereira Costa	806098
9	Lucas	Lucas Oliveira Faria	822107
		Substitutos	
12	Gean	Gean Dos Santos Miranda	851951
13	Thiago	Thiago Miguel Dos Santos	823361
14	Benites	Joao Gabriel Benites	890926
15	Thiago	Thiago Correa Silva	807315
16	Rhuan	Rhuan Freire Rezende	861275
17	Antonio	Antonio Carlos De Souza Ferreira	803264
18	Joao	Joao Pedro Correia	805742
19	Leo	Leonardo Vieira Barbosa	713885
20	Coromandel	Luiz Diogo Messiano Maia	920489
		Comissão Técnica	

Técnico: Joao Victor Correia Duarte

Auxiliar Técnico: Mateus Filipe Ramos Alves Da Silva

Médico:

Preparador Físico: Weverson Alves De Carvalho

Massagista: Davisson Henrique De Lima

Prep. de Goleiros: Thiago Henrique P Felix



	Gols						
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe		
32:00	1T	10	NR	Gabriel Vinicius Anacleto Junior	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA		
04:00	2T	2	NR	Matheus Nascimento Souza	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE		
31:00	2T	9	NR	Lucas Oliveira Faria	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA		
42:00	2T	9	NR	Lucas Oliveira Faria	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA		

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
29:00	2T	2	Matheus Nascimento Souza - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE		
37:00	2T	17	Antonio Carlos De Souza Ferreira - desrespeito ao jogo;	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA		
	Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento aos atletas supostamente lesionados, parada para hidratação, reposição de bola e substituições.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE	21 - Pedro Henrique Cutrim Camara	3 - Daniel Kaina Ferreira De Faria
	INT	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE	17 - Paulo Henrique Santos Silva	7 - Miguel Pereira Da Costa Faria
09:00	2T	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE	19 - Luiz Henrique Alcantara Santos	9 - Kaua Vinicius De Melo Teixeira
13:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	17 - Antonio Carlos De Souza Ferreira	11 - Rafael Souza Goncalves
18:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	13 - Thiago Miguel Dos Santos	2 - Diego Augusto Otavio Gomes Da Rocha
33:00	2T	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE	22 - Vitor Goulart Abdo	2 - Matheus Nascimento Souza
33:00	2T	ASSOC. ESP. DINAMO ESPORTE CLUBE	25 - Evandisson Izaias Bispo Dos Santos	5 - Andre Bispo De Jesus
43:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	20 - Luiz Diogo Messiano Maia	9 - Lucas Oliveira Faria

